معرفی نامه ممهور به 
مهر و امضای مجاز و تعهدآور متقاضی به همراه کارت شناسایی معتبر 
جهت اشخاص حقوقی و کارت شناســایی معتبر )کارت ملی( جهت 

اشخاص حقیقی.
له نر  4(‌سپرده‌تضمین‌شــرکت‌در‌مزایده‌فروش: حدود 150 رأس گوسا
از شــیر گرفته با وزن بین 100 تا 200 کیلوگرم مبلغ 1.500.000.000 ریال )یک 

میلیارد و پانصد میلیون ریال( تعیین می گردد.
5(‌آخرین‌مهلت‌دریافت‌اسناد‌مزایده:‌پایان وقت اداری روز پنجشنبه 

مورخ 1404/03/01 می باشد.

6(‌آدرس‌دریافت‌اسناد:‌کلیه متقاضیان که تمایل به شرکت در مزایده 
دارند می توانند به منظور دریافت اســناد مزایده به آدرس شرکت واقع 
در اســتان فارس، شهرستان مرودشــت کیلومتر 18 جاده مرودشت

[...]

"حفر ترانشه های اکتشافی به میزان 10000 مترمکعب در محدوده های واقع در استان های آذربایجان شرقی و غربی"
3-‌مدت‌اجرای‌کار:‌12 ماه شمسی.

4-‌مدت‌اعتبار‌پیشنهادها: 180 روز از آخرین مهلت تحویل پیشنهادها.
‌5-‌نوع‌و‌مبلغ‌تضمین‌شــرکت‌در‌فرآیند‌ارجاع‌کار‌)مناقصه(: 7,525,000,000 ريال )هفت میلیارد و پانصدو بیست و پنج میلیون ریال( 
به صورت ضمانت نامه بانکی به نفع مناقصه  گزار یا واریز مبلغ فوق به شــماره شــبا IR840100004101053771217246 به نام ســازمان 
 توســعه و نوســازی معادن و صنایع معدنی ایران- تنخواه گردان پرداخت طرح توانمندســازی بخش اکتشاف-نزد بانک مرکزی 

جمهوری اسلامی ایران